[bookmark: _GoBack][image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2023 № 653
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

26.07.2023  653 №
Тǎвай ялě

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

Администрация Янтиковского муниципального округа                                п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики, реализующие образовательные программы дошкольного образования», утвержденный постановлением администрации Янтиковского муниципального округа от 24.03.2023 № 238, следующие изменения:
подпункт 2.5.1. пункта 2.5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Федеральный закон от 3 июля 2016 г. № 226-ФЗ «О войсках национальной гвардии Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Янтиковского муниципального                       округа-начальника отдела образования и молодежной политики.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                       В.Б. Михайлов

image1.png